5 ראה למשל, י' ניני, תימן וציון — הרקע המדיני החברתי והרוחני לעליות הראשונות מתימן, ירושלים תשמ"ב; דינה גרייצר, 'בין בדלנות להשתלבות' — התיישבות יוצאי תימן בכפר מרמורק, קתדרה, 14 (טבת תש"ס), עמ' 121-151; ניצה דרויאן, באין 'מרבד קסמים', עולי תימן בארץ-ישראל (תרמ"ב-תרע"ד, 1881-1914), ירושלים תשמ"ב; מרים גטר, 'העליה מגרמניה בשנים 1933-1939' קתדרה, 12 (תמוז תשל"ט), עמ' 125-147; הנ"ל, 'ההתארגנות הפוליטית הנפרדת של עולי גרמניה, הציגות, ז (תשמ"ב), עמ' 140-291; מ' אליאב (עורך), ספר העלייה הראשונה, ירושלים תשמ"ב; י' שביט, מרב למדינה: התנועה הרבציוניסטית, התכנית